

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาและถนนซอยหลังวัดด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้าน
กาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงสนามกีฬาและถนนซอยหลังวัดด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๙๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายกิตติคุณ ศรีนาคา

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เมษายน 2563

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2563
 โครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาและถนนซอยหลังวัดด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงสนามกีฬาและถนนซอยหลังวัด ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง


อ้างอิงแบบเลขที่


ราคากลางตามแบบ ปร.4


จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	143,459.00	1.3624	195,448.54	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				195,448.54	
คิดเป็นเงินประมาณ				195,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกร/โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายกิตติคุณ ศรีนาคา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาและถนนซอยหลังวัดด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ราคาผลงานก่อสร้างทางฯ
 งบประมาณปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ราคาถาวรวันที่ เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาตกลง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบด (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	700.00	5.26	3,682.00	1.3624	7.17	5,016.36
	2.1.2 งานผิวทาง Sst + Fog Spray	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.4 งานฉาบผิวทาง paraslurry seal type 3	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	700.00	145.71	101,997.00	1.3624	198.52	138,960.71
4	งานติดตั้งจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	20.00	290.00	5,800.00	1.3624	395.10	7,901.92
	4.2 สัญลักษณ์ไฟกระพริบ	ชุด	2.00	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.78	43,569.55
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	งานยกฟารางระบายน้ำเดิม	ฝ.	-	1,000.00	-	1.3624	1,362.40	-
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				143,459.00			195,448.54

ลงชื่อ (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ
 (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ
 (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นายถาวร อินทโชติ) กรรมการ